

431725-2026 - Súťaž

Grécko – Zdravotnícky spotrebný materiál – Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ

OJ S 120/2026 25/06/2026

Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim -

Oznámenie o zmene

Tovary

1. Kupujúci

1.1. Kupujúci

Úradný názov: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

E-mail: grprom2@ophthalmiatreio.gr

Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejný podnik pod kontrolou orgánu ústrednej štátnej správy

Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

2.1. Postup

Názov: Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ

Οπισ: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ:20/2026 ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΑΝΩ ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ

Για την προμήθεια Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ» CPV 33140000- & 33141320-9, συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης 307.321,56€ συμπεριλαμβανομένου (13&24% ΦΠΑ), με κριτήριο την πλέον συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει της τιμής».

Συστ.Αρ.Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ:481007

Identifikátor postupu: 04b5073a-b480-4d3b-a954-0d9491c7d5aa

Druh postupu: Verejná súťaž

Postup je zrýchlený: nie

2.1.1. Účel

Druh zmluvy: Tovary

Hlavná klasifikácia (cpv): 33140000 Zdravotnícky spotrebný materiál

2.1.2. Miesto plnenia

Mesto: ΑΘΗΝΑ

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Krajina: Grécko

2.1.3. Hodnota

Predpokladaná hodnota bez DPH: 251 646,50 EUR

2.1.4. Všeobecné informácie

Právny základ:

Smernica 2014/24/EÚ

2.1.6. Dôvody na vylúčenie

Zdroje dôvodov na vylúčenie: Súťažný podklad

5. Čast'

5.1. Čast': LOT-0002

Νάζον: Αναλωσίμου Υγειονομικού Υλικού «ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΩΝ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΩΣΙΜΩΝ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ»

Opis: A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΌΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64€ 2.152,64 € 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00€ 11.970,00 € 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52€ 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60 € 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00€ 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00€ 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00 € 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 5 35,00€ 175,00€

24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€
532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 27G 10
35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ
ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152 32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM)
25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128 ΣΥΝΟΛΟ 251.646,50€
55.675,06€ 307.321,56€

5.1.1. Účel

Druh zmluvy: Tovary

Hlavná klasifikácia (cpv): 33140000 Zdravotnícky spotrebný materiál

Doplňujúca klasifikácia (cpv): 33140000 Zdravotnícky spotrebný materiál

Množstvo: 32 kusy

5.1.2. Miesto plnenia

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Krajina: Grécko

Doplňujúce informácie: ΑΘΗΝΑ

5.1.3. Predpokladané trvanie

Dátum začatia: 30/09/2026

Iné trvanie: Neznámy

5.1.5. Hodnota

Predpokladaná hodnota bez DPH: 251 646,50 EUR

5.1.6. Všeobecné informácie

Vyhradená účasť:

Účasť nie je vyhradená.

Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ

Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Toto verejné obstarávanie je vhodné aj pre malé a stredné podniky (MSP): áno

5.1.9. Kritériá výberu

Zdroje výberových kritérií: Súťažný podklad

5.1.11. Súťažné podklady

Jazyky, v ktorých sú súťažné podklady (alebo ich časti) neoficiálne k dispozícii: gréčtina

Lehota na vyžiadanie doplňujúcich informácií: 15/07/2026 15:00:00 (UTC+03:00)

východoeurópsky letný čas

Adresa súťažných podkladov: <https://nepps.eprocurement.gov.gr>

5.1.12. Podmienky verejného obstarávania

Podmienky predkladania:

Elektronické predkladanie: Povinná

Adresa na predkladanie: <https://nepps.eprocurement.gov.gr>

Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: gréčtina

Elektronický katalóg: Nie je povolená

Lehota na prijímanie ponúk: 20/07/2026 15:00:00 (UTC+03:00) východoeurópsky letný čas

Doba, počas ktorej musí ponuka zostať platná: 365 Dni

Podmienky zmluvy:

Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie

Elektronická fakturácia: Povinná

Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie

Bude sa využívať elektronická platba: áno

5.1.15. **Techniky**

Rámcová dohoda:

Žiadna rámcová dohoda

Informácie o dynamickom nákupnom systéme:

Žiadny dynamický nákupný systém

5.1.16. **Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie**

Organizácia pre preskúmanie: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Informácie o lehotách na preskúmanie: ΠΑΡΑΠΟΜΠΗ ΣΤΟ 3.4 ΑΡΘΡΟ ΤΗΣ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ

8. Organizácie

8.1. **ORG-0001**

Úradný názov: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ

Registračné číslo: 1015.E00163.0001

Oddelenie: ΕΙΔΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ «ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ»

Poštová adresa: ΕΛ.ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ 26

Mesto: ΑΘΗΝΑ

PSČ: 10672

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)

Krajina: Grécko

Kontaktné miesto: ΦΡΑΓΓΙΑΔΟΥΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ

E-mail: grprom2@ophthalmiatreio.gr

Telefón: 2132052835

Internetová adresa: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Koncový bod výmeny informácií (URL): <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Profil kupujúceho: <http://www.ophthalmiatreio.gr>

Roly tejto organizácie:

Kupujúci

Poskytovateľ obstarávacích služieb

Organizácia pre preskúmanie

8.1. **ORG-0000**

Úradný názov: Publications Office of the European Union

Registračné číslo: PUBL

Mesto: Luxembourg

PSČ: 2417

Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Luxembourg (LU000)

Krajina: Luxembursko

E-mail: ted@publications.europa.eu

Telefón: +352 29291

Internetová adresa: <https://op.europa.eu>

Roly tejto organizácie:

TED eSender

10. Zmena

Verzia prechádzajúceho oznámenia, ktorá sa má upraviť

:

:

Oprava chyby kupujúceho

Opis

:

A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64€ 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00€ 11.970,00 € 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52€ 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60 € 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00€ 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κοπών 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00€ 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00 € 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€ 9.250,00€ 24% 2.220,00€

11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 15 35,50€ 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 27G 10 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152 32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM) 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128 ΣΥΝΟΛΟ 251.646,50€ 55.675,50€ 307.321,56€

10.1. Zmena

Identifikátor oddielu: LOT-0002

Opis zmien: A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 1 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΠΕΡΙΦΑΚΙΟΥ (CAPSULAR RING) ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ 60 60,00€ 3.600,00€ 24% 864,00€ 4.464,00€ 141145 2 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΔΟΤΗ) 50 81,80€ 4.090,00€ 24% 981,60€ 5.071,60€ 141236 3 ΤΡΥΠΑΝΟ ΚΕΡΑΤΟΕΙΔΟΥΣ (ΛΗΠΤΗ) 20 86,80€ 1.736,00€ 24% 416,64 € 2.152,64€ 141391 4 ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΤΥΠΟΥ MALYUGIN 40 145,00€ 5.800,00€ 24% 1.392,00€ 7.192,00€ 141329 5 ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΚΟΙ ΚΑΥΤΗΡΕΣ 500 10,20€ 5.100,00€ 24% 1.224,00€ 6.324,00€ 141350 6 ΔΙΑΣΤΟΛΕΙΣ ΙΡΙΔΑΣ ΜΙΚΡΗΣ ΤΟΜΗΣ 0,3 MM 240 7,20€ 1.728,00€ 24% 414,72€ 2.142,72€ 141366 7 ΔΙΑΤΑΤΙΚΟΣ ΔΑΚΤΥΛΙΟΣ ΙΡΙΔΑΣ ΠΡΟΦΟΡΤΩΜΕΝΟΣ (ΤΥΠΟΥ I RING) 100 170,00€ 17.000,00€ 24% 4.080,00€ 21.080,00€ 141838 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 8 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ ΜΙΚΡΗΣ ΔΙΑΜΕΤΡΟΥ 34 750,00€ 25.500,00€ 13% 3.315,00€ 28.815,00€ 111341 9 ΒΑΛΒΙΔΑ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ (ΤΥΠΟΥ ΔΙΣΚΟΥ) 8 680,00€ 5.440,00€ 13% 707,20€ 6.147,20€ 111335 10 ΣΥΣΤΗΜΑ ΠΑΡΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΓΛΑΥΚΩΜΑΤΟΣ, ΤΥΠΟΥ ΕΜΦΥΤΕΥΜΑΤΟΣ ΓΕΛΗΣ 14 855,00 € 11.970,00€ 13% 1.556,10€ 13.526,10€ 111337 11 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G, ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 96 166,00€ 15.936,00€ 24% 3.824,64€ 19.760,64€ 141373 12 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 25G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 145 259,00€ 37.555,00€ 24% 9.013,20€ 46.568,20€ 141473 13 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΦΩΤΟΠΗΞΙΑΣ LASER 27G ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΜΕΤΑΒΛΗΤΗΣ ΚΥΡΤΟΤΗΤΑΣ 12 229,00€ 2.748,00€ 24% 659,52€ 3.407,52 € 141450 14 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 27GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 151309 15 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΕΝΔΟΔΙΑΘΕΡΜΙΑΣ 25GA ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 12 45,00€ 540,00€ 24% 129,60€ 669,60€ 141605 16 ΣΤΕΙΛΕΟΣ ΜΕ ΕΝΣΩΜΑΤΩΜΕΝΟ ΕΝΔΟΦΩΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΛΟΞΟΤΜΗΤΟ ΑΚΡΟ 50 200,00€ 10.000,00€ 24% 2.400,00€ 12.400,00 € 141475 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 17 ΣΤΥΛΕΟΣ ΠΡΟΣΘΙΑΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 50 86,00€ 4.300,00€ 24% 1.032,00€ 5.332,00€ 141399 18 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 2.000 κοπών 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141451 19 ΠΡΟΣΘΙΟΣ ΥΑΛΟΕΙΔΕΤΟΜΟΣ 23G 7.500 κόπων 50 190,00€ 9.500,00€ 24% 2.280,00€ 11.780,00€ 141464 20 ΛΑΒΙΔΕΣ ΑΦΑΙΡΕΣΗΣ ΕΣΩ ΑΦΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΕΜΒΡΑΝΗΣ (ILM)25G 132 151,00€ 19.932,00€ 24% 4.783,68€ 24.715,68€ 111343 21 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 23G 60 50,00€ 3.000,00€ 24% 720,00€ 3.720,00 € 141345 22 ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΑΝΑΡΡΟΦΗΣΗΣ (BACKFLUSH) 25G 400 50,00€ 20.000,00€ 24% 4.800,00€ 24.800,00€ 141360 23 BACKFLUSH SOFT TIP 25G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 48 90,00€ 4.320,00€ 24% 1.036,80€ 5.356,80€ 151322 24 BACKFLUSH SOFT TIP 27G ΓΙΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑ ΥΑΛΟΕΙΔΕΚΤΟΜΗΣ ΜΕ ΑΝΤΛΙΑ ΔΙΠΛΗΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΤΥΠΟΥ VTI 12 96,00€ 1.152,00€ 24% 276,48€ 1.428,48€ 151323 25 ΕΠΙΚΕΡΑΤΙΟΣ ΔΙΕΓΧΕΙΡΗΤΙΚΟΣ ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΣ ΦΑΚΟΣ 20 70,00€ 1.400,00€ 24% 336,00€ 1.736,00€ 141422 26 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL

BORE) 23G 6 35,50€ 213,00€ 24% 51,12€ 264,12€ 141038 A/A ΕΙΔΟΣ ΤΕΜΑΧΙΑ ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΑΣ ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ ΠΛΕΟΝ Φ.Π.Α ΠΟΣΟΣΤΟ ΦΠΑ ΠΟΣΟ ΦΠΑ ΣΥΝΟΛΙΚΟ
ΚΟΣΤΟΣ ΚΩΔΙΚΟΣ Ο.Α. 27 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE) 25G 250 37,00€
9.250,00€ 24% 2.220,00€ 11.470,00€ 141033 28 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL BORE)
23G 5 35,00€ 175,00€ 24% 42,00€ 217,00€ 141032 29 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ (DUAL
BORE) 25G 15 35,50€ 532,50€ 24% 127,80€ 660,30€ 141034 30 ΒΕΛΟΝΕΣ ΔΙΠΛΟΥ ΑΥΛΟΥ
(DUAL BORE) 27G 10 35,50€ 355,00€ 24% 85,20€ 440,20€ 141037 31 ΛΑΒΙΔΑ 25G ΓΙΑ
ΕΝΔΟΦΑΚΟ ΣΚΛΗΡΙΚΗΣ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 50 85,00€ 4.250,00€ 24% 1.020,00€ 5.270,00€ 141152
32 ΕΝΙΑΙΑ ΛΑΒΙΔΑ (ILM) 25G 132 137,00€ 18.084,00€ 24% 4.340,16€ 22.424,16€ 141128
ΣΥΝΟΛΟ 255.246,50€ 56.539,06€ 311.785,56€

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: 9eac3623-fd3d-44d3-9bb4-9664d3524d4f - 01

Typ formulára: Súťaž

Typ oznámenia: Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii
– štandardný režim

Podtyp oznámenia: 16

Dátum odoslania oznámenia: 23/06/2026 07:09:37 (UTC+00:00) západoeurópsky čas, GMT

Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: gréčtina, angličtina

Číslo uverejnenia oznámenia: 431725-2026

Číslo vydania série S úradného vestníka: 120/2026

Dátum uverejnenia: 25/06/2026